

Årsberetning 2020 for Vestfoldhallen AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Vestfoldhallen AS driver utleie av Vestfoldhallen, Hortensveien 7, 3122 Tønsberg.

Fortsatt drift

Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under den forutsetningen.

Rettvisende oversikt, resultat og utvikling

Vestfoldhallen AS driver kommersiell utleie.

Selskapet har en sunn økonomi og positiv utvikling.

Regnskapet viser i 2020 en omsetning på beløp stort kr. 2.236.434,- og et driftsresultat på beløp stort kr. 579.850,-

Det er gjort betydelige strukturelle og driftsmessige oppryddinger gjennom 2020. Selskapet har nå et solid fundament som er klart for videre utvikling. Alle tidligere uavklarte forhold og tvister er avsluttet i 2020. Gjennom året er det også bl.a. reforhandlet vilkår for lån i Nordea, reforhandlet forsikringer, opprettet service og vedlikeholdsavtaler for tekniske installasjoner, gjort betydelige utbedringer og oppgraderinger, lansert ny nettside, skiftet taklamper over spilleflaten, satt opp ny adgangskontroll, installert kameraovervåking, omprofilert hallen, samt lagt ned mange timer med opprydding og på vedlikehold.

Det må presiseres at likviditeten fortsatt er stram og at selskapets drift også i 2021 vil være preget av streng kostnadskontroll og begrenset handlingsrom for nye investeringer. Det er målrettet fokus på å bedre likviditeten samt holde reskontroen på et minimum. Det er også knyttet usikkerhet til det forhold at det ikke er kommet på plass kompensasjonsordninger for tapte inntekter grunnet Covid-19 i 2021.

Det er i 2020 avholdt totalt 8 styremøter og behandlet 84 saker.

Utover styremøtene er det lagt ned betydelig antall timer med dugnadsarbeid.

Ytre miljø

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljø og følger de til enhver tid gjeldene lover og regler som pålegges.

Likestilling

Det er pr. 31.12.2020 ingen ansatte i selskapet.

Vestfoldhallen AS sitt styre består av styreleder og 4 styremedlemmer.

Vestfoldhallen AS praktiserer full likestilling når det gjelder styret og tilstreber å få kvinner inn i styret.

Tønsberg, 03.05.2020


Odd Arild Østerud


Tom Erik Nilsen, styrets leder


Inger Ness


Daniel Hov


Terje Bøttinger